
ČEZd SoBS VB

Obec Písečná
IČ: 70632430
Obec Písečná, č. p. 262, 73991 Písečná

(dále jen ,,Budoucí povinná")

a
ČEZ Dästribuce, a. s.

IČ 24729035, DIČ CZ24729035
se sÍdlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 8'74/8, PSČ 405 02

zastoupená na základě jí písemně udělené plné moci ze dne 28.01.2021, ev. číslo PM -- 017/2021

RH elektro, s. r. o., se sídlem Žižkova 139, Třinec, PSČ 739 61,
lČ: 27802736, DIČ: CZ27802736,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 30117

(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY Č. IP-12-8027470/2

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato srn iouva).

Článek I.
Úvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,POS") na území vymezeném
licencí na distribuci elektřiny udělenou POS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. pos má povinnost zajišťovat spolehlivé provozováni, obnovu
a rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k urrňstění zařIzenI distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je POS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné
břenieno a zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

Článek II.
Prohlášeni o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:
pozemku parc.Č. 1110/1, v k.ú. Písečná u jablunkova, obec Písečná

zapsáno v katastru nemovitostí vedeném katastrálním úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální
pracoviště Třinec (dále jen ,,Dotčená(né) nemovitost(ti)"

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení distribuční soustavy - zemní přípojky nn - dále jen
,,Zařízení distribuční soustavy"), která se bude nacházet mj. na Dotčené(ných)
nemovitosti(tech).



i
f

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené(ným)
nemovitosti(tem) věcné břemeno podle této smlouvy, a Že ji nejsou známy žádné faktické nebo právni
vady Dotčené(ných) nemovitosti(t1), kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastni smlouvu
o zřízeni věcného břemene (dále jen ,,Vlastní smlouva"), jejímž předmětem bude zřízeni
věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude
právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuČní soustavy na
Dotčené(ných) nemovitosti(tech), provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost
Budoucí povinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

2 předpok|ádar)ý rozsah omezení Dotčené(ných) nemovitosti(t1) věcným břemenem činí
3,6 m" a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořÍcÍrn přílohu Č. 1 této smlouvy.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení stavby ZařIzení distribuční soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačeni rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí
povinné písemnou výzvu k uzavřeni Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastni smlouva
a geometrický plán.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve lhůtě
do 6 kalendářních měsíců od kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedeni do
provozu), nejpozději však do 5 le't od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní
smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavřeni Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazují
se, že neučiní žádné právni ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

6. Smluvní strar)y se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku
výstavby ZařIzeni distribuční soustavy a zřIzeni Věcného břemene bude Budoucí povinné na
základě Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 1200,- KČ, k této Částce bude
připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby.
jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedeni vkladu Věcného břemene do
katastru nemovitosti za podmínek stanovených Vlastni smlouvou.

2



Článek IV.
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby ZařízenI distribuční
soustavy na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) v rozsahu dle ČI. III. odst. 2 této smlouvy, a to
i prostřednictvím třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu
Budoucí oprávněné a jí pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčenou(né)
nemovitost(ti) a realizaci stavby. Práce na dotčené(ných) nemovitosti(tech) budou spočívat
zejména v:

· realizaci protlaku pod pozemní kcmunkaci na pozemku č. 1110/1

2. Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce Šetřit práv Budoucí povinné.
Po skončeni prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčenou(né) nemovitost(ti) do
předchozího stavu. Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne
újma na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené(ným) nemovitosti(tem)
smluvně zavazuje převést na nabyva'tele Dotčené(ných) nemovitosti(t1) zároveň práva a povinnosti
vyplývající z této smlouvy, a to formou postoupení smlouvy die § 1895 a násl. občanského zákoníku,
k čemuž Budoucí oprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastni smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. Totéž platí
pro uzavíránI dodatků k této smlouvě.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro pľ'ávni jednání směř(jjÍcÍ ke zrušení smlouvy.

3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízení distribuČní
soustavy na Dotčené(ných) nemovitosti(tech) nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde
k urrňstěni ZařIzení distribuční soustavy na Dotčené(ných) nemovitosti(tech). V takovém případě
se Budoucí oprávněná zavazuje tuto skuteČnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu
oznámit.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis/y obdrží každý z účastníků
této smlouvy.

5. Osobní údaje subjektu úda,jů jsou zpracovávány v souladu s přIslušnými aktuálně platnými a
účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkajIcI se

3



6.

zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracováni prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s.,
subjektu údajů na požádáni poskytne.

Smluvní strany berou na vědomí, že ria tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní
stranou.

)

i
i
Š

!

7. Zárněr zřídit věcné břemeno k Dotčené(ýT) nemovitosti(e.m) byl schválen
usnesením 6?A" č j tlí, 'j' ze dne :N· Ci l

8. Součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1 - s/"tuačn/"sn/mek se zákresem prédpok/ádaného rozsahu Věcného břemene s podpisy
v/astn/ků/spo/uv/astn/ků

d,, á' g LtMj

Budoucí povinná

,,, Á 4 AU

"OBEC
&, David Cmiei ,

Budoucí
739 M T"inec, úl. Žižkcwa 139
tef.: H20 731 494 7i(j, 597 61)2 (116
lČO:'27802736, DIČ: CZ27'802736

Kisza Rostislav
RH elektro, s.r.o.

4



, bc ' Q ° \ lQ QBudouci l r ,ľ
QRodinný dům l j r l 51 /8

a O
I O Q

O O l

\

O O
QI' \<- ,f l \

l gO Q°° lj
SS100/N KE2P-nová,¢( ,of eS' ,J"' l \ \

264/74 X39 l j't,.,,+.,,.) ,,,,J ,.,,f l

l'""", l '" O"' ,r zápich6'vá jáma 2x1m \Q O

l " ' Q l \"· _, Q Q,' \ '. L O O
Q

,· \, ,. .,' '... , , l ii,l Budoucí '\ l ' ")Á/ ,: :' L°° r°°° l \
""\, , garáž/chatka

. , , o,; """_—~°° . . V. V \""" \ l ľ "' -:'.. ""Qq;, ,ľ 'l Realna velikost skrine 40x24cm 'M"" ,
," ' <čř, ""J; U) ,,·"

l \
""'\1" l (, +" >(0 j°° '"Ya' "Q ° zápichová jáma 2x1m \

,t' '"-'"' °' ©<"'9, °·:QD Q Q \
Ol RřQtj of ""y r' \

O Q264/73 ° r \QQCP ·' ""\-, f°° ,ľ°° \\ \>
l \ 'ŕ ) ," ,Q ej ,\ ·\1 l

l "'"";C°°° 1110/1,·°°° l l """\,, Y\ y' 51/9 ,,p
Id O ° Q Vá QO

Q

f ,J \\ 0 ,gS lP O
0° " ej'

..
O

\'- ľ'" l \ - teP
l' .í cg 0"° l "\ X l

° (Jl ,..í ô¢' .f l AYKY 4x35 trasa 46m\", O
p O l délka kabelu 64m '\ '\1 '

QO g

° f l \ ,ř č p 253O
Q O

a l gf' l "9% "Ĺ 448
O

Q.· ° Ip 51/10 ,,, A,
O

D
Q

' °
r'

\ lQO
O

,l""" 5'/1' ,Ť" ,t°:':"""

\\,
\

28
"' 8,5m/3kN

ŘEZY ULOŽENÍ KABELŮ NN-0,4kV LEGENDA:

4"'í-
35 ,

ť

Ě F',"'
,, B-B

:
Projekt. zemní kabel. přípojky nn 0,4 kv — ~
Stáva jÍcÍ venkovní vedení NN 0,4 KV .~ __
StávaJÍcí vodovod SmVak
stávajÍcÍ vedení CETIN nadzemní — —

Hranice parcely
Asfaltov6 komunikace ©ď, ,,,, ,,,,,,,,,,oA

" ""'
POVĚDNÝ PROJEKTANT PODPIS DATUM MEŔITKO

h Manfred Casadio 12.04.2021 1:2507/ RH elektro s.r.o.
Žižkova 139, 739 61 Třinec vypracoval podpis stupeň po formát

Rostislav Kisza DPS A4

INVESTOR MÍSTO STAVBY ČISLO VÝKRESU
ČEZ Distribuce, a.s. k.ú.: Písečná u Jablunkova, parč. č. 59/1, 1110/1, 264/74 P-l

čIslo ZAKÁZKY
lP-12-8027470 NÁZEV STAVBY

název výkresu Písečná, parc.č. 264/74 NNk
Situační schéma

výslovný souhlas
Pro potřeby vydání územního souhlasu, popř. územního rozhodnutí dle zák. 183/2006 Sb.
Stavba: Písečná, parc.č. 264/74 NNk
Se záměrem výstavby jsme byli seznámeni c] výslovně souhlasľme
bez připomínek.
č. 1110/1: Obec Písečná pÍs¢ťyBEC PÍSEČNÁ (3)

"",q Lj 'od 739 91 Písečná 262n.',, jOU lČ: 70632430


